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Minnesanteckningar från kommunala pensionärsrådets möte 
2019-02-27 
KS2019/159/01 

 

Plats och tid: Där Väst, kommunhuset, kl 13:15-15:00 

 

Närvarande:  Rolf Eckert, PRO Lysvik 

  Karl-Erik Skoog, PRO Lysvik 

Karl-Erik Larsson, PRO Sunne 

Gunilla Söderlund, PRO Sunne  

Siv Jonasson, PRO Sunne 

Birgitta Nilsson, PRO Sunne  

Ingegerd Gunnarsson, RPG 

Solveig Nilsson, SKPF 

Monica Johansson, SKPF  

Kristina Wallgren, SPF 

Mirja Lundström, SPF 

Gunnel Björk, Kyrkans väntjänst 

Birgitta Steen, Röda Korset 

   

 

Övriga: Gert Dahlberg (S), ordförande 

 Gunilla Ingemyr (C), kommunstyrelsens ordförande 

Jeanette Tillman, verksamhetschef vård och omsorg 

Catrin Hjalmarsson, förvaltningssekreterare 

Anders Bergström, enhetschef trafik och park p 2 
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1 Föregående minnesanteckning 

 
2 Information från enheten trafik och park 
Besök av enhetschef Anders Bergström. Genomgång av de frågor som kom upp på rådets möte i 

november. Svar på frågorna i kursiv stil. 

1. På flera ställen är beläggningen dålig på trottoarerna och behöver åtgärdas. Vem ansvarar för 

trottoarerna längs Storgatan som också är en länsväg? Eftersom Storgatan är en länsväg så 

ansvarar Trafikverket för beläggningen. 

2. Varför är bron över till gamla Hasses Handelsträdgård avstängd? Bron är i mycket dåligt skick  

och klarade inte besiktningen. I dagsläget är det inte aktuellt med en ny bro men det är möjligt 

att det kommer att finnas med en gångbro i planeringen framöver. 

3. Den gamla bron mellan motorgården och tomten där Dahlkvistshuset stod är borttagen och det 

är bara plastband som varnar för det. Känns farligt och behöver åtgärdas med något annat. Ett 

staket kommer att sättas upp på platsen. 

4. Längs Strandbrinken finns vägräcken som känns för låga och att de inte skyddar som de ska. 

De räcken som finns idag ska räcka för trafiksäkerheten.  

5. Den nya stora parkeringen vid järnvägsstationen saknar ett ”stopp” mot söder. Det kommer 

inte att sättas upp ”stopp” på platsen.  

6. Nya rondellen vid järnvägsstationen – någon slags markering i mitten av rondellen är 

önskvärd. Rondellen är byggd så att den ska vara ”överkörningsbar”. Bussar med mera måste 

kunna köra på den när ska svänga in mot järnvägsstationen. 

Några nya frågor kom upp vid mötet, t ex: 

1. Räcken saknas längs strandpromenaden.  

2. Bryggarebron är mycket halkig när den är våt eller frostig. 

3. Trottoarerna har skottats dåligt i vinter. 

4. Höga häckar som skymmer sikten. 

5. Det har varit mycket halkigt bland annat vid Åmbergsskolan, Hagen och Allégården. 

Anders påpekar att det är fastighetsägarens ansvar att hålla rent från snö och även se till att det är 

grusat framför t ex butiker. Punkterna 1-4 tar Anders med sig och punkt 5 skickas vidare till Sunne 

Fastighets AB. 

Vidare så uppmanar Anders föreningarna att ringa till kommunen när det är något som inte fungerar,  

t ex att det inte plogat och sandat.  

Det kanske också vore bra att t ex annonsera i Sunne-Nytt innan vintern kommer om vilkens ansvar 

det är sköta trottoarer m m. 

 

3 Information från verksamheten vård och omsorg 
 Verksamhetschef Jeanette Tillman går igenom några av de synpunkter/idéer som har inkommit 

gällande arbetet med verksamhetsplanen för vård och omsorg. Exempel på synpunkter som har 

inkommit är; minska antalet chefer och öka grundbemanningen, aktivitetshus, anställ 

ungdomar, tekniska lösningar (t ex nattfrid), återinföra fixartjänsten och hälsokontroller. 

Jeanette reder ut några frågor, t ex vem som ansvarar, sjukvården eller kommunen. Arbetet 

med att ta fram underlag till verksamhetsplanen fortsätter tills den är klar. 

 Anhörigenkät – På Sunne kommuns hemsida kan anhöriga tycka till anonymt om hur 

anhörigstödet fungerar i kommunen. Enkäten är en så kallad webenkät och man fyller i direkt i 
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formuläret på hemsidan – här kan du läsa mer om enkäten;  https://sunne.se/sv/kommun/stod-

och-omsorg/ 

 Läget inom vård och omsorg – Sjukfrånvaron i personalgrupperna, både inom vård och 

omsorg och LSS, är hög och det är mycket svårt att få in vikarier. Det är många som går 

vårdutbildning och just nu handleds 15 praktikanter från vårdutbildningar i Torsby och 

Karlstad. 

4 Information från kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens ordförande Gunilla Ingemyr informerar om det senaste som varit på agendan på 

kommunstyrelsen samt andra viktiga ärenden som har varit aktuella. 

 Budgetarbetet är igång för 2020 och bokslutet för 2019 är snart klart.  

 Arbetslösheten är fortsatt mycket låg i Sunne kommun och en stor utmaning är att försöka få 

fram bostäder till de som vill flytta hit till kommunen. Det blir svårare att få in skatteintäkter 

ner de som jobbar inte kan bo här. Tomter finns men det är ett ekonomiskt risktagande att 

bygga utanför storstadsområden då husen inte får lika högt bokfört värde. Flera projekt är dock 

på gång och de flesta vill bygga bostadsrätter. Det bästa vore dock att det blir en blandning 

mellan bostads- och hyresrätter.  

 Åmbergsskolan – Politiken ser positivt på att föreningar är intresserade av att hyra lokalerna 

och ärendet kommer att tas upp på nästa allmänna utskott. 

 Det finns flera företag som vill etablera sig i kommunen men det är ont om industrimark. De 

flesta vill bygga ute vid 45:an men mark finns på östra sidan så brofrågan är viktigt för 

etablering. 

 Undersökning om äldre och maten – Sunne har placerat sig som nummer två i Värmland med 

69 % nöjda kunder. Det känns bra att så många är nöjda med den mat som serveras och 

distribueras ut i kommunen. Grums kommun placerade sig på förstaplatsen. 

 Sunne Fastighets AB – Underhållsplanen är i fokus. Anders Svensson tillträdde som ny vd den 

1 januari. När det gäller Allégården så är inget nytt att berätta ännu. 

5 Frågerunda 
 Fråga om kompletteringstrafik som är en service från kommunen till den som bor där det inte 

går några regelbundna buss- eller tåglinjer och behöver åka in till centralorten för att handla. 

Information om kompletteringstrafik finns på sunne.se - https://sunne.se/sv/uppleva/Kartor-

och-kommunikation/ Kompletteringstrafik/ och på Värmlandstrafiks hemsida. 

 Vad blir det med gamla hotell Selma? – Fastigheten ligger fortfarande ute till försäljning och 

kommunen vet inget annat i nuläget. 

 Sundsbergs gård – Ett arbete pågår att ta fram fakta kring Sundsbergs gård. Revisorer har fått i 

uppdrag att granska och se på hur det ser ut med den juridiska biten med statuter m m. 

Presidiet har uppdraget och kommer att presentera vad som har framkommit i arbetet under 

våren. 

 Tossebergsklätten – Inget klart än om ny arrendator. 

 

6 Övrigt 
Ett brev kommer att skickas ut till föreningarna under mars med information om ansökan om 

föreningsbidrag. Få ansökningar har kommit in för detta år och information har tyvärr fallit bort på 

kommunens hemsida. 

 

https://sunne.se/sv/kommun/stod-och-omsorg/
https://sunne.se/sv/kommun/stod-och-omsorg/
https://sunne.se/sv/uppleva/Kartor-och-kommunikation/%20Kompletteringstrafik/
https://sunne.se/sv/uppleva/Kartor-och-kommunikation/%20Kompletteringstrafik/
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Nästa pensionärsråd: onsdagen den 24 april kl 13:15. 
På agendan nästa möte:  

 Återkoppling av enkätundersökningen om rådets sammansättning och uppdrag.    

 Bjuda in Sunne Fastighets vd Anders Svensson. 

 

 
 

Gert Dahlberg   Catrin Hjalmarsson 

Ordförande    Sekreterare 


